
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 квітня 2022 року                                                                                             № 95 

 

Про надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

на території Чортківської міської  

територіальної громади        

      

Розглянувши звернення директора комунального підприємства «Агенції 

місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради Миколи Стодоли 

від 05.04.2022 №09, враховуючи акт обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 08.04.2022, відповідно до п.2, 3, 7 «Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006, керуючись 

підпунктом 7 п. «а» ч.1 ст. 30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл директору комунального підприємства «Агенції місцевого 

економічного розвитку» Чортківської міської ради Миколі Стодолі на видалення 

зелених насаджень, що розміщені на території Чортківської міської 

територіальної громади згідно з додатком.  

2. Заявникам видати ордери на видалення зелених насаджень. 

3. Зобов’язати директора комунального підприємства «Агенції місцевого 

економічного розвитку» Чортківської міської ради Миколу Стодолу привести 

упорядкування території виконуваних робіт, привести її до належного санітарно-

гігієнічного стану. 

4.Копію рішення направити управлінню комунального господарства, 

архітектури та капітального будівництва міської ради та заявнику. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 
 
Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  

 

 

 

 

                                                      



                                                                          Додаток  

         до рішення виконавчого комітету  

         міської ради 

         від 12 квітня 2022 року № 95 

 

 

Зелені насадження,  що підлягають видаленню  

на території міста Чортківської міської територіальної громади   

 

 
№  Заявник Адреса розташування 

зелених насаджень в 

місті Чорткові 

Зелені 

насадження, що 

підлягають 

видаленню 

Кількість 

(шт.) 

 

Директор комунального 

підприємства «Агенція 

місцевого економічного 

розвитку» Чортківської 

міської ради  

Микола Стодола  

 

 

Чортківська міська 

територіальна 

громада 

 
 Клен ясенелистий  

117 

 

 

Акація 

 

152 

 

Сосна 

 

255 

 

Алича  

 

102 

 

Вільха  

 

56 

 

Яблуня 

 

 

65 

Разом:   747 

 

 

Керуюча справами                                 

виконавчого комітету міської ради                                            Наталія ЗАЯЦЬ 


